ANNO CHRISTI 431.

Ἐπιτομή τῶν ἐπισημοῦν ἀποστόλων... ἡμεῖς δὲ συζητούντες... Concil. Tom. 5.

tamen, posteaquam dilucide quid sentiret, essent percontati, illumque suas blasphemias reagentem comperissent, ab eo desciuerunt, ac sanctæ Synodo se adiunxerunt, patfactaq; eiusdem blasphemia, condemnationis sententiam aduersus prædictum Nestorium vna nobiscum tulerunt. Itaque apud Nestorium & reuerendissimum episcopum Ioannem Antiochenum triginta septem, paulo plures, relictæ sunt: quorum maior pars, quod criminibus sint obnoxii, & sanctæ Synodi sententiam vereantur, ut diximus, Nestorii factioni sese addixerunt: (eorum quoque nomina ad maiestatem vestram misimus.) alii ex his dogmatum prauitate foedati, utpote Pelagiani, & diuersa a pietate sentientes: quidam ante multos annos gradu moti sunt: nonnulli quoque ob alias graues culpas post probationem multandi a Synodo; quæ quidem Synodus omnes totius orbis sanctissimos episcopos vnum idemque sentientes habet. Nam & magnæ Romæ episcopus Synodo simul interest, & Africanæ per piissimum archiepiscopum Cyrillum, cum quo suam sententiam coniunxerunt: qui sola locorum intercapedine distunctorum, cum ipsius, tum omnium nostrum sententiæ consenserunt. Sed neque quisquam e piissimis episcopis Nestorio & reuerendissimo episcopo Ioanni sese adiunxisset, nisi suam ille impietate sermonum inuolucris callide dissimulare sciuisset, illiq; qui cum eonunc sunt, multam a Synodo sibi imponendam meruissent. Nos vero temporis angustia exclusi, ad maiestatem vestram late scribere

Aaaaa

nequiuimus, quæ etiam a magnificentissimo comite Irenæo percepti sumus. Hic enim vniuersam sanctam Synodum vehementer conturbauit, tantamque episcopis formidinem per quasdam tumultuationes & externam incursionem incussit; vt plures e nobis etiam de vita ipsa periclitarentur. Verum singillatim maiestatem vestram edocebimus, si a vestra pietate permissum nobis fuerit quod petiuimus: & quinque e sancta Synodo istuc venientes, de omnibus & singulis quæ statuta sunt, maiestatem vestram plenissime docebunt. Sane qui in confes-  
su canonicam depositionis sententiam contra Nestorium hæreticum tulimus, ducenti & eo amplius numeramur, ex toto terrarum orbe collecti, totumque occidentem nobis consentientem habentes: subscripsimus autem pauci huic relationi, omnibus tamen presentibus, atque assentientibus, eo quod deuotus magistrianus Palladius maxime abire properaret, neque tardam omnium subscriptionem expectare posset. Deus, qui est super omnia, multis annorum curriculis imperium vestrum conferuet, piissimi, victores, semper Augusti.